29º14’05”, acompanhando a linha de divisa, confrontando com Aparecida de Moraes Silva e outros, numa 
distância de 21,44m, até chegar ao ponto inicial, perfazendo a área de 2825 metros quadrados e 89 decímetros 
quadrados.”. A decisão de folhas 103/105 condicionou a imissão provisória da autora na posse ao depósito 
do valor de R$ 180.623,72 (cento e oitenta mil, seiscentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos), 
valor alcançado na perícia judicial provisória, a título de indenização pela área exproprianda. A imissão na 
posse do imóvel foi efetivada em 08 de outubro de 2015, conforme auto de depósito e imissão na 
posse constante de folhas 277/278.

[...]

(xiii) encerramento de filial da Companhia; e (xiv) a reforma integral do estatuto 
social da Companhia. Deliberações: Os acionistas deliberaram e aprovaram, por unanimidade e sem ressalvas: (i) o aumento do capital social da 
Companhia no montante total de R$ 220.000.000,00 (duzentos e vinte milhões de reais), passando o capital social da Companhia dos atuais R$ 
5.450.129,00 (cinco milhões, quatrocentos e cinquenta mil, cento e vinte e nove reais) para R$ 225.450.129,00 (duzentos e vinte e cinco milhões, 
quatrocentos e cinquenta mil, cento e vinte e nove reais), mediante a emissão de 1.058.182 (um milhão, cinquenta e oito mil, cento e oitenta e duas) novas 
ações ordinárias (“Novas Ações”), nominativas e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 207,903744346435 por ação, fixado com base no inciso I, 
§ 1º do artigo 170, da Lei das S.A, as quais terão as mesmas características e gozarão dos mesmos direitos atribuídos às demais ações ordinárias de

[...]

As ações ora emitidas foram totalmente subscritas e parcialmente integralizadas em moeda corrente 
nacional pelo XP Private Equity II Fundo De Investimento Em Participações Multiestratégia (“XP PE”), conforme boletim de subscrição constante do Anexo 
I à presente ata, da seguinte forma: (a) a parcela correspondente a R$ 170.000.000,00 (cento e setenta milhões de reais) foi totalmente subscrita e 
integralizada nesta data em moeda corrente nacional, e (b) a parcela correspondente a R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais) foi totalmente 
subscrita e será integralizada em até 12 (doze) meses contados da presente data (“Prazo para Integralização”), em moeda corrente nacional (“Parcela a